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482

	 960

 mm L mm Part Nº €

15 mm 210 960-001

Ø 15
mm

54HrC

	 960

Ø 15
mm

54HrC

	 960

Ø 15
mm

54HrC

960-MU

960-001TOR

960-001CU

960-MU

960-002TOR

960-002CU

960-MU

960-003TOR

960-003CU

 mm L mm Part Nº €

15 mm 210 960-002

 mm L mm Part Nº €

15 mm 210 960-003

	 961

Jardinería Jardinería

Tijera de Poda Profesional 

Tijeras de Poda

· Cuchilla CK67 de alta resistencia con recubrimiento  
  de .
· Cuchilla inferior de acero al carbono de alta resistencia.
· Cierre de seguridad.
· Mango PVC.

Tijera de Poda Extra Profesional 

· Cuchilla CK67 de alta resistencia con recubrimiento  
  de .
· Cuchilla inferior de acero al carbono de alta resistencia  
  con cromado.
· Cierre de seguridad.
· Mango de Aluminio y recubrimiento de PVC.

Tijera de Poda Heavy Duty 

· Cuchilla superior e inferior CK67 con recubrimiento  
  de .
· Mango de aluminio y recubrimiento de PVC
· Cierre de seguridad.

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto (3 pcs)

Cuchilla de Repuesto 

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto (4 pcs)

Cuchilla de Repuesto 

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto (4 pcs)

Cuchilla de Repuesto 

20,47

0,80

1,26

7,90

0,80

1,43

7,90

0,80

1,43

9,39

25,44

27,65
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483

	 960

180º

	 961

CK
67

CK5
3

	 961

CK
67

CK5
3

960-004MU

961-002TOR

961-002CU

 mm L mm Part Nº €

180º 360 960-004

Ø mm L mm Part Nº €

30 mm 660 961-001

Ø mm L mm Part Nº €

40 mm 695 961-002

Ø40
mm

Ø30
mm

Jardinería Jardinería

Tijera para Césped

· Giro 180º
· Cuchilla superior CK53 con recubrimiento de 
· Cuchilla inferior cromada.  
· Mango de Nylon.

Tijera de Poda 2 Manos Aluminio

Tijera de Poda 2 Manos Aluminio Heavy Duty

Muelle de Repuesto 

Tornillo de Repuesto 

Cuchilla de Repuesto 

Tijeras de Poda

· Sistema de Bloqueo / Desbloqueo
0,80

0,80

18,95

29,50

55,34

56,50
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484

	 960	 960

Part Nº €

960-030

Part Nº €

960-031

	 960	 960

Part Nº €

960-032

Part Nº €

960-033

	 960

Part Nº €

960-034

	 961

L mm C mm Part Nº €

575 210 961-003

L

C

Jardinería Jardinería

Trasplantador Mango Bimaterial Horquilla Mango Bimaterial

Cultivador Mango Bimaterial Rastrillo Mango Bimaterial

Azuela/Horquilla Mango Bimaterial

Cortasetos de Hoja Curva

12,85 12,85

12,85 12,85

12,85

55,53
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485

	 963

L mm L" Part Nº €

200 8 963-001

	 963

	 963

963-001MU

963-001TOR

963-002MU

963-002TOR

963-004-006MU

963-004TOR

 mm L mm L" Part Nº €

20 180 7 963-002

L mm L" Part Nº €

190 8 963-004

Lock System

Jardinería Jardinería

Tijera Forjada para Recolección de Ajos y Cebollas 

Tijeras de Recolección

· Alta durabilidad y resistencia
· Acero al carbono forjado
· Óptimo rendimiento

·  Hoja curva
· Mango Ergonómico de Fibra

Tijera para Vendimia y Recolección

·  Hoja curva de acero inoxidable.
·  Mango ergonómico de fibra.

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto

Tijera para Recolección de Ajos y Cebollas 

• Para garantizar el máximo rendimiento y durabilidad de la herramienta mantenga las tijeras siempre lubricadas, afiladas y limpias.

16,17

1,72

0,42

1,72

0,86

1,72

0,86

15,40

12,73
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486

	 963

L mm L" Part Nº €

180 7 963-005

	 963

	 963

963-005MU

963-005TOR

963-007MU

963-007TOR

L mm L" Part Nº €

180 7 963-006

L mm L" Part Nº €

180 7 963-007

Lock System

Jardinería Jardinería

Tijera para Vendimia y Recolección

Tijeras de Recolección

· Hoja recta
·  Mango ergonómico de fibra.

Tijera para Vendimia y Recolección

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto

Tijera para Vendimia y Recolección

·  Hoja recta de acero inoxidable.
·  Mango ergonómico de fibra.

·  Hoja recta y punta redondeada.
·  Mango ergonómico de fibra.

• Para garantizar el máximo rendimiento y durabilidad de la herramienta mantenga las tijeras siempre lubricadas, afiladas y limpias.

11,44

1,72

963-005TOR 0,86

0,98

2,40

12,73

11,44
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